
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 326 0 1 17 30

Т2 2 239 1 1 1 17 31

Т3 3 530 1 1 2 18 31

5 525 1 3 19 31

Досу. 8 6 535 1 4 19 32

Реал. 6 7 539 2 2 4 19 33

9 240 5 2 5 20 33

10 238 8 2 6

11 242 3 6

12 527 3 7

13 531 2 14:18 3 8

15 245 4 8

16 523 4 9

17 537 4 10

20 522 1 5 10

99 536 6 10

А 5073 6 11

Б 7 11

Ц 7 12

Д 864 7 13

7 Мин 6 12 14 23 29 35 38 26 7 14

М Игр 10 10 10 10 10 9 9 7 7 15

7 16

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 7 17

Т1 1 2000 7 18

Т2 3 2015 2 7 19

Т3 5 2008 7 20

7 2005 2 14 8 20

Досу. 3 8 2018 9 20

Реал. 3 10 2010 3 6 35:10 9 21

11 2009 10 21

12 2001 10 22

14 2003 10 10 23

17 2006 7 11 23

18 2017 12 23

20 2016 3 12 24

21 2014 3 13 24

22 2019 3 14 24

23 3284 14 25

71 3169 14 26

А 5017 14 27

Б 15 27

Ц 846 15 28

Д 15 29

7 Мин 15 27 38 16 29

М Игр 14 14 14 16 30

18.12.2024 Сала: Соу Перо Наков17:00

Лешникоски Ѓорѓи

Тевдовски Матеј

Голови

Трајковски Григор

Скопје
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Младинска Прввенствен

Црвена

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Куманово

Радовиш

Наум АлександровскиДежурен лекар

Записничар

33

Забелешка

Движење Рез.

Богдановски Наум

Крстевски Сергеј

Штип

Куманово

Куманово

Куманово

Иван Јованов

Контролор

Антевски Дарио

Вујичевски Христијан 

Стојановски Никола

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Стојановски Тино

Арсовски Андреј

Арсовски Ангел

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК Мулти Есенс

Место:

50

Натпревар

МРК Куманово

Полувреме

7 17

Краен Резултат

20

Куманово

Куманово

Гледачи

Капацитет на сала

33

Мерач на време

Караџински Драги

Кузмановски Перица

Пауновиќ Михајло

Серафимовски Бојан

Петрушевски Драган

7 M

7 M Насевски Филип

Пецановски Теодор

Бочварски Миле 

Стојчевски Давид

Трајковски Јаков

Богевски Дамјан
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т Станковиќ Теодор

Јакимовски Димитар

Мицевски Владимир

Димковски Христијан

ЕКИПА Б Боја на дрес

Аврамовски Давид 

Гошевски Кирил

Николовски Ѓорѓи

Поповски Бобан
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Забелешка

Петревски Јован

Гурмешевиќ Кристијан

Крстевски Марин

Тајм аут

Каркалашев Марко

Стојковски Давид

Зоран Јовановски

Судија А

Плава

20

Митрички Предраг

Петрушевски Михаил

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Спасовски Никита

Милановски Михаил

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


